
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujesjelles-Kanalizime Sh.a Sarande

Adresa Gjashte-Sarande

Tel/Fax 0852 2 6264

E-mail shauk.sarande@gmail.com

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim (marreveshje kuader)

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër «SHERBIM NGA SHTYPSHKRONJE

PER PRODHIMIN VJETOR TE FATURAVE TE NDERMARRJES”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-82506-08-09-2018

5. Fondi limit : 900 000 (nenteqind mije) leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 vit ose 365 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.08.2018, ora
11.oo

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.08.2018, ora 11.oo


